[bookmark: _GoBack]

Директору филиала « Яйвинская ГРЭС»
 ПАО «Юнипро»
Иноземцеву Е.А.
От  ___________________________
Адрес______________________________
Конт. Тел_____________________________
[bookmark: _Toc69729056]

Предложение на приобретение автотранспорта

На ваш запрос предложений  № 1_  от  02 августа_ предлагаю (ем) рассмотреть предложение по приобретению автотранспорта

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	цена, руб.
с НДС

	1.

	1.

	1.

 Условия оплаты: 100% предоплата.

С уважением,
	_______________________________
(должность ответственного лица Покупателя)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи)